

خبر کوتاه

درخواستی برای محرانه ماندن رای CAS نداشتیم

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد

در شرایطی که اهالی فوتبال در انتظار این بودند تا رای مربوط به پرونده سوپرجام مشخص شود، تنها بند مربوط به برنده شدن پرسپولیس اعلام شده است.بعد از گذشت یک سال از پرونده مربوط به سوپر جام ایران در لیگ هفدهم که قرار بود بین دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار شود، در نهایت دادگاه عالی ورزش فیفا، رای به پیروزی پرسپولیس داد و آنها را برنده این جام معرفی کرد.در نهایت مشخص شد بن رای در ۳۰ صفحه به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و همچنین فدراسیون فوتبال ابلاغ شده است و تنها بند مربوط به قهرمانی باشگاه پرسپولیس علنی شده است. این در حالیست که با توجه به حساسیت‌های موجود، اهالی فوتبال و طرفداران دو باشگاه نیز در انتظار این هستند تا ابداً دیگر این رای که منتهی به اعلام پیروزی پرسپولیس شده، علنی شده تا مسببان این قضیه نیز مشخص شوند.امیر علی حسینی در گفتگو با سایت باشگاه پرسپولیس، مدعی شده که آنها هیچ درخواستی برای محرانه ماندن جزئیات این پرونده نداشت‌اند:
دادگاه عالی ورزش، حکم خود در ارتباط با بازی سوپر جام سال ۹۷ که بر اساس شکایت باشگاه استقلال بود را روز ۱۷ اکتبر (۱۴ مهر ماه) ابلاغ کرد و در حکم ارسالی سوال شده بود که آیا با انتشار آن توسط CAS موافق هستیم یا نه؟ مهلت پاسخگویی نیز تا ۱۴ اکتبر، ۲۲ مهر ماه تعیین شد.باشگاه پرسپولیس هم با توجه به تصمیم مدیر عامل، قبل از پایان این مهلت، در نامه به CAS موافقت خود را مبنی بر انتشار متن کامل حکم از آن دادگاه اعلام کرد.

دژاگه بازی با بحرین را از دست داد
اشکان دژاگه که به دلیل مصدومیت لحظاتی پیش از شروع دیدار با کامبوج از ترکیب خارج شد و جای خود را به محمد محبی داد، در دیدار با بحرین هم نمی‌تواند تیم ملی را همراهی کند. دژاگه به دلیل کشیدگی عضله پا حتی از تمرین با تیم ملی هم بازماند و پس از بررسی دقیق کادر پزشکی مشخص شد که نمی‌تواند تیم را برای دیدار با بحرین همراهی کند. همچنین سیدمجید حسینی و مرتضی پورعلی‌گنجی نیز مشکلاتی دارند که البته نتایج نهایی در خصوص آنها در منامه گرفته می‌شود. کادر پزشکی تیم ملی برای تصمیم‌گیری نهایی در خصوص حسینی و پورعلی‌گنجی به آنها زمان داده است، بلکه تا دیدار روز سه‌شنبه با بحرین وضعیت آنها بهبود ببخشید. از همین‌رو این دو بازیکن تیم ملی را همراهی خواهند کرد و در صورت شرایط مناسب و صلاحدید کادر پزشکی وفنی، در ترکیب حضور خواهند داشت. تیم ملی آخرین تمرین خود را صبح امروز در تهران انجام داد تا راهی منامه شود. دیدار بحرین و ایران در چارچوب دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های ۲۰۲۳ چین، ساعت ۲۰ سه‌شنبه هفته جاری در منامه برگزار خواهد شد.

محبی: طرف‌دار هیچ تیمی از پایتخت نیستم
محمد محبی نمایش‌های خوبی با پیراهن سپاهان طی هفت دیدار این تیم در لیگ و جام حذفی داشته و در تیم ملی نیز ۲ گل مقابل کامبوج زد و ۲ پاس گل هم ارسال کرد تا بیشتر از گذشته به چشم بیاید. درخشش محبی اما سبب شده تا صحبت‌های زیادی در مورد چگونگی انتقال این بازیکن به سپاهان مطرح شود و برخی‌ها نیز در این میان گمانه زنی کردند که او در پنجره تابستان به ایرج عرب معرفی شده ولی مدیرعامل پرسپولیس دست رد به سینه او برای حضور در پرسپولیس زده است. این حرف‌ها با واکنش محبی مواجه شده و این بازیکن صحبت‌های کوتاهی پیرامون اتفاقات اخیر مطرح کرده که تویتر رسمی تیم فوتبال سپاهان آن را منتشر کرده است.

محبی در این رابطه می‌گوید: «من طرفدار هیچ تیمی از پایتخت نبودم و عاشق شاهین بوشهر بودم. در بوشهر همه طرفدار شاهین یا ایرانیان هستند. در سال گذشته و با توجه به قانون ۶ ماه به پایان قرارداد فیفا، با سپاهان توافق کردم فرد مدعی معرفی من به تیم‌های دیگر را هم اصلاً نمی‌شناسم.»

محمد محبی هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و به زودی به همراه سایر اعضا به منامه بحرین سفر می‌کند.

ماجرای ژست‌های خیرساز تیم ملی

هیچ چیزی برای مسعود شجاعی بهتر از این نخواهد بود که به عنوان باتجربه‌ترین ستاره تیم ملی، کری‌های درون تیمی را به سود خود خاتمه دهد.روز گذشته هم یکی از همان روزها بود که کردی به اوج خود رسید و در نهایت تیم پیروز اینچنین زست‌های قهرمانانه را ثبت کرد. فوتبال درون تیمی بین بازیکنان در حد بالای کری‌خوانی بین بازیکنان پیش رفت و کار حتی به صفحات مجازی آنها نیز کشید تا اینچنین مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی نیز برای رفقایشان خط و نشان بکشند.شاهدان آخرین تمرین تیم ملی می‌گویند در جریان این کری‌خوانی حتی رقابت شدیدی بین مهدی طارمی و بیرانوند هم عنوان می‌تیم‌های سابق باشگاهی نیز شکل می‌گیرد و مهاجم کنونی ریواوه برای گلزنی به شماره یک محبوب این روزها، بعد از یک ضربه شوت، دقایقی او را به دلیل مصدومیت از جریان تمرین خارج کرده است. در نهایت اما این تیمی متشکل از احسان حاج صفی، رامین رضاییان، کنعانلی زادگان، نادری، امیری، امید ابراهیمی و محبی بود که به عنوان پیروز کمب تیم ملی را بعد از گرفتن عکس یادگاری این تمرین پرماجرا ترک کرد. هرچند مسعود شجاعی که در تیم مقابل بازی می‌کرد با کاری عجیب، با قرار دادن تصویر دو نفره با حاج صفی،طارمی و انصاری‌فرد و البته اشکان دژاگه را ر نگ کرد و برای آنها کری خواند.

روزنامه‌صبح ایران

مرد آرژانتینی موفق تر از پروفوسر

به او زمان بدهید محمد



نیمکت نشست که اتفاقاً ۲بر ۱ در تهران به سپاهان باخت. مرد کروات هفته بعد در کرج مقابل سایپا متوقف شد و شکست پیکان نخستین پیروزی او بود. باخت به گسترش فولاد تبریز قبل از دربی تهران هواداران این تیم را نگران کرده بود اما گلی که علنیور در دقیقه ۶۵ زد کافی بود تا برانکو تا این آخری، آخرین حضور درخشان روی نیمکت پرسپولیس بود. شرایط آن روزهای پرسپولیس خوب نبود. حسین عبدی به‌عنوان سرمربی در بازری نیمه‌سال قبل النصر روی نیمکت نشست، البته دستیاران برانکو آمده بودند و از هفته بیست و پنجم هدایت تیم را برعهده گرفتند و ایوانکوویچ زیادی از سوی هواداران آغاز کرد. اینکه آیا او

واگذاری و حدود اختیارات

مسأله این است!

نشست‌های متعدد واگذاری سرخابی‌ها در حالی برگزار و حتی مأموریت‌هایی به معاونان وزیر در راستای پیگیری‌های مجدانه این موضوع داده می‌شود که شاید زمان کافی در اختیار دولت کنونی نباشد تا این هدف بزرگ را به سرانجام برساند و هیچ بعید نیست که متولیان بعدی نیز اساساً اعتقادی به واگذاری نداشته باشند و برنامه انتقال نیمه کاره و مسکوت بماند. از طرفی بعید است که واگذاری این دو باشگاه تنها در حیطه اختیارات دولت باشد و نهادهای دیگر را باید در اتخاذ این تصمیم بزرگ مؤثر دانست. ضمن اینکه تصویب این مهم ابتدا باید از مجلس شورای اسلامی آغاز شود و موضوع به شور گذاشته و دقیقاً کارشناسی شود تا جایی برای جبهه گیری‌های احتمالی از سوی خانه ملت در مقابل تصمیم دولت باقی نماند.

استقلال و پرسپولیس تنها شرکت‌ها یا برندهایی هستند که هم دولت می‌تواند ادعای مالکیت آن را داشته باشد و هم مردم به این دلیل که اساس شکل‌گیری دو باشگاه بر پایه حمایت‌های مردمی بود و دولت نیز پایاپای و در ادوار گوناگون هزینه‌های این دو باشگاه را بی‌آنکه سود مالی از قبل آن ببرد، پرداخته است. در حقیقت برای تصمیم‌گیری درباره دو باشگاه بزرگ و مردمی هم نظر دولتمردان اهمیت دارد و هم نماینده‌های مردم در مجلس شورای اسلامی.

دستور به پیگیری دوباره طرح واگذاری سرخابی‌ها اما در شرایطی دوباره نگاه‌ها را به سمت و سوی خود متوجه ساخته که

چالش بزرگ ویلموتس و شاگردانش؛ برد در منامه!

در شش مسابقه ای که در تاریخ دو تیم در کشور بحرین برگزار شده ایران ۴ بار شکست خورده و دو بازی دیگر نیز مساوی شده است. شکست هایی که برخی از آن ها هنوز هم به عنوان تلخ ترین خاطرات فوتبالی علاقمندان به تیم ملی ایران به حساب می آید. نکته جالب اینجا است که ما با مربیان مختلفی از جمله کارلوس کی روش، افشین قطعی، علی دایی، جلال طالبی، میروسلاو بلاژیچ و برانکوایوانکوویچ نتوانسته ایم در بحرین برابر این حرف به برتری برسیم. حالا اما این ماموریت مهمی برای مارک ویلموتس هم به حساب می آید که بتواند یکی از کارهای زمین مانده فوتبال ایران را انجام داده و بحرین را در زمین خودش شکست دهد. این پیروزی علاوه بر اینکه جایگاه ایران را در جدول صعود از این مرحله مستحکم تر می کند، برای تواند پایانی بر سال‌ها شکست‌ناپذیری بحرینی ها در منامه برابر ایران باشد.

استیلی: به بازیکنان تیم امید اعتماد و اعتقاد دارم

بهرتر می‌شود، وی ادامه داد: یکی از مسائل مهم این است که باید بتوانیم از تمام ظرفیت خودمان در این فرصت کوتاه استفاده کنیم. تعدادی از نفرات را به دلایل مخالف در اختیار نداریم اما امیدواریم در اردوهای بعدی همه بازیکنان کنار هم باشند تا هماهنگی لازم در تیم ایجاد شود.

سرمربی تیم امید ایران همچنین گفت: بازی با استرالیا برای ما بسیار مهم است و می‌تواند یکی از اصلی‌ترین بخش‌های برنامه آماده سازی ما باشد. مقابل شهر خودرو یک آزمایش خوب داشتیم. برابر تیمی که بهترین فوتبال را در لیگ ما بازی می‌کند. بچه‌های ما در آن بازی تمرکز خوبی داشتند که این مسئله مهمی است، ما توجه

چرا امیر و یحیی پیشنهاد تیم امید را رد کردند؟

این رقم به ۱۸۰ هزار دلار می‌رسید. همین حالا و در لیگ برتر، برخی مربیان با دستمزدی دو برابر دستمزد کرانچار فعالیت می‌کنند. نمونه‌های بسیاری هم از این دست وجود دارد، سری به اصفهان، مشهد و همین تیم‌های پرتعداد تهران بزنید تا حساب کار دست‌تان بیاید.

برای فرهاد مجیدی هم ماجرای کرانچار تکرار شد. او با رقمی در حدود ۵۰۰ میلیون تومان که مشخص هم نشد پرداخت می‌شود یا نه، هدایت تیم امید را پذیرفت. آن وقت همین حالا برخی مربیان لیگ برتری در حال جابه‌جایی در میانه فصل و با رقمی دو برابر هستند. یکی از مشکلات همیشگی تیم امید، همین مبلغ قرارداد کادرفنی است که همیشه بوده و به نظر ادامه هم خواهد داشت.

شما فکر می‌کنید چرا مربیان مطرح حاضر

از بحران خارج کرد اما باخت هفته بعد به سایپا باز هم علامت سؤال‌های بسیاری را برای هواداران به وجود آورد. کسب چهار امتیاز از شش بازی و قرارگرفتن در رده چهاردهم کار را برای کادرفنی سرخ‌ها سخت کرده بود اما آنچه که باعث شد تا پرسپولیس در پایان فصل به خاطر تفاضل گل قهرمانی را از دست بدهد و نایب قهرمان شود حمایت هواداران و شناخت بیشتر مرد کروات از تیمش بود.

برانکو هر چه بیشتر در پرسپولیس می‌ماند تجربه‌اش بیشتر و عملکردش بهتر می‌شد. او لیگ شانزدهم را با سه پیروزی و سه تساوی، لیگ هفدهم را با چهار پیروزی، یک تساوی، یک باخت و لیگ هجدهم را با سه پیروزی و سه تساوی آغاز کرد.

کالدرون زمان می‌خواهد

بعد از جدایی برانکو که شش جام را برای پرسپولیس به دست آورده بود این صحبت همیشه وجود داشت که قبول مسئولیت این تیم ریسک بزرگی است. در نهایت قرعه به نام گابریل کالدرون از آرژانتینی افتاد و این مربی تا امروز که شش هفته از لیگ را پشت سرگذاشته سه پیروزی و سه شکست را در کارنامه‌اش ثبت کرده است. در واقع او تا همین جای لیگ از برانکو بهتر نتیجه گرفته بخصوص که مرد کروات از شش بازی پایانی فصل قبل هدایت این تیم را برعهده داشت. یعنی برانکو هم باید به کالدرون و دستیارانش زمان داد مثل برانکو که خیلی خوب حمایت می‌شد.

بعد از جدایی برانکو که شش جام را برای پرسپولیس به دست آورده بود این صحبت همیشه وجود داشت که قبول مسئولیت این تیم ریسک بزرگی است. در نهایت قرعه به نام گابریل کالدرون از آرژانتینی افتاد و این مربی تا امروز که شش هفته از لیگ را پشت سرگذاشته سه پیروزی و سه شکست را در کارنامه‌اش ثبت کرده است. در واقع او تا همین جای لیگ از برانکو بهتر نتیجه گرفته بخصوص که مرد کروات از شش بازی پایانی فصل قبل هدایت این تیم را برعهده داشت. یعنی برانکو هم باید به کالدرون و دستیارانش زمان داد مثل برانکو که خیلی خوب حمایت می‌شد.

بعد از جدایی برانکو که شش جام را برای پرسپولیس به دست آورده بود این صحبت همیشه وجود داشت که قبول مسئولیت این تیم ریسک بزرگی است. در نهایت قرعه به نام گابریل کالدرون از آرژانتینی افتاد و این مربی تا امروز که شش هفته از لیگ را پشت سرگذاشته سه پیروزی و سه شکست را در کارنامه‌اش ثبت کرده است. در واقع او تا همین جای لیگ از برانکو بهتر نتیجه گرفته بخصوص که مرد کروات از شش بازی پایانی فصل قبل هدایت این تیم را برعهده داشت. یعنی برانکو هم باید به کالدرون و دستیارانش زمان داد مثل برانکو که خیلی خوب حمایت می‌شد.



خواهد گذاشت اما مشخص نیست که آیا دولتمردان اختیارات کافی برای رسیدن به این هدف را از دیگر نهادها گرفته‌اند یا خیر؟! در شرایطی که قرار است طرح واگذاری به طور جدی پیگیری شود، در وهله اول لازم است که نظر تمام عوامل تأثیرگذار در حیات این دو باشگاه پیرامون انتقال تأمین گردد، ضمن اینکه روشن شدن صورت‌های مالی دو باشگاه که هیچ‌گاه شفاف نبوده می‌تواند در این راستا نقشی مهم و حیاتی ایفا کند تا اگر بنا بر واگذاری بود، خریدار نیز شفافیت کافی را در پرونده‌های مالی باشگاه‌ها رؤیت کند تا ابهامی در آینده باقی نماند. اما آنچه تأثیرگذارتر از همه این موارد جلوه می‌کند، یکدستی تمام عوامل نهان و آشکار در پیشبرد این طرح است که به نظر می‌رسد در برهه کنونی وجود ندارد و احتمالاً دولت در راه رسیدن به این مهم با مشکلات دوباره‌ای مواجه خواهد شد

اخبار

کی روش در نشست خبری مطرح کرد
نمی‌توانیم برای غیبت خامس و فالکائو اشک بریزیم
اوج واکنش کی روش مربوط به لحظه‌ای بود که خبرنگار کلمبیایی در زمان پرسیدن سئوالی درباره چرایی عدم دعوت از خامس رودریگوس و فالکائو از آنها با لفظ کاپیتان ها یاد کرد که این مسئله به سرعت با واکنش سرمربی کلمبیا مواجه شد:
"این تیم طبق اطلاعات من با کاپیتان هایش بازی کرد. کاپیتان‌های ما اوسپینا و کوادرادو بودند. کلمبیا با کاپیتان خود بازی کرد: اوسپینا و کوادرادو. من سوال را نمی‌فهمم. کاپیتان‌ها اوسپینا و کوادرادو هستند ، آنها خیلی خوب بازی کردند. کل تیم بسیار خوب کار کرده است. اگر فردا جیمز یا فالکائو(با ما) باشند ، طبیعتاً معیارهای انتخاب کاپیتان متفاوت خواهد بود."

وی گفت: "ما نمی‌توانیم با این ذهنیت ادامه دهیم . اینکه اگر کسی در جمع ما نباشد برایش اشک بریزیم . بازی بعدی ما با الجزایر خیلی زود از راه می‌رسد و فردا باید در مورد این تیم فکر کنید و به سرعت زمان تصمیم گیری است ؛ پس باید گزینه‌ها را ارزیابی کنید و انتخاب کنید."

او از این فرصت استفاده کرد تا اضافه کند که "تریکولور" به او امکان بازی برای همه را می‌دهد. تیم ملی کلمبیا برای همه ماست. اما من تصمیم می‌گیرم چه کسانی برای حضور در اردو و ترکیب مناسب‌اند."

کی روش سپس از خبرنگاران خواست که بیشتر درباره تیم و کمتر در مورد شخصیت‌ها حرف بزنند.

او بعد از تساوی مقابل شیلی در بازی دوستانه در آلیکانته (۰-۰) اطمینان داد که تیم وی شایسته پیروزی بوده است ، زیرا کلیه شانسهای گلزنی به تریکولور تعلق داشت: "بازی با تیمی مثل شیلی که اززمین شان خارج نمی‌شدند آسان نبود اما این بازی خیلی خوبی از کلمبیا بود چون ما نود دقیقه کنترل را در دست داشتیم و کل مسابقه در یک جهت پیش می‌رفت .کلمبیا سزوار این بود که بازی را با پیروزی به پیش بر بگذارد، البته ما پیروز نشدیم ، اما به چیزهای دیگری نیز رسیدیم. کی روش سپس به شیلی کنایه زد که حتی یک بار به سمت دروازه اوسپینا نیز نزدیک نشده‌اند.

کی‌روش گفت که کلمبیا مقابل رقیب بزرگی که پیش رویش قرار داشت محکم و سمج نمایش داد و شیلی را مجبور به انجام "بسیاری از خطاها" کرد.

در پایان مصاحبه در مورد تنشی که میان او و داروان در لحظه خطای مشکوک روی کوادرادو در منطقه جریمه سؤال شد که کی روش گفت: "درک این مسئله دشوار است که چگونه یک داور نمی‌تواند این تصمیمات را بگیرد. این یک چیز عجیب است."

مهابادی: صعود به لیگ بر تر ۱۰ میلیارد سرمایه می‌خواهد!

سرمربی موفق فجرسپاسی در این فصل که یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر محسوب می‌شوند، در آستانه تقابل با استقلال در جام حذفی از انگیزه شاگردانش ابراز رضایت می‌کند، فجرسپاسی با روندی مناسب به دنبال دستیابی به امتیازات لازم جهت پایان حسرت شیراز در حضور در لیگ برتر قرار دارد. این در حالیکه در همان‌دست، تیم محبوب شیرازی‌ها با مشکلات مالی دست، و پنجه ترب می‌کند و با تکیه بر ستاره‌های جوان و گمنام در جستجوی افزایش شانس صعود خود است.

داود مهابادی، سرمربی فجر بعد از پیروزی تیمش برابر سرخپوشان پاکدشت در خصوص وضعیت این تیم می‌گوید: شرایط تیم ما بد نیست. در آخرین بازی خودمان هم در لیگ یک توانستیم به پیروزی برسیم و به نوعی در کورس مدعیان قرار بگیریم.اما هنوز هیچ چیزی قابل پیش بینی نیست و رقابت در این فصل در بالاترین حد خود قرار دارد و چند تیم مدعی صعود هستند.

وی در پاسخ به اینکه آیا قول صعود این تیم به لیگ برتر را به مسوولان باشگاه داده گفت: هیچ مربی نمی‌تواند قول صعود بدهد و با توجه به شرایط اقتصادی جامعه ما چنین قولی محال است. الان اگر بخواهی به لیگ برتر صعود کنی باید نزدیک به ۱۰ میلیارد سرمایه‌گذاری کنی. همه‌هایی هستند که این رقم را سرمایه‌گذاری کرده‌اند اما در خیلی از مواقع نتوانستند به لیگ برتر صعود کنند به خصوص اینکه الان فجر فقط بودجه‌ای یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی دارد.

مهابادی که در جام حذفی با حذف فولاد، اکنون تیمش را آماده مصاف با استقلال می‌کند، درباره این بازی و انگیزه‌های تیمش می‌گوید: برای بسیار مهمی است و امیدوارم جذاب از آب در بیاید. ما برای پیروزی در این بازی به میدان می‌رویم و به چیزی جز برد فکر نمی‌کنیم. می‌دانیم که جام حذفی هم برای استقلال بسیار مهم است و با تمام توان به میدان می‌آید. من نمی‌توانم در مورد نتیجه حرفی بزنم اما به هوادارانمان قول می‌دهم که بهترین بازی‌مان را انجام می‌دهیم. بازیکنان باانگیزه‌ای دارم که به دنبال این هستند تا از این فرصت قوی‌العاده برای نمایش توانایی خود سود ببرند و این مساله امیدواری ما را برای کسب نتیجه بالا می‌برد. سرمربی فجر با اشاره به بازیکنانی در ترکیب استقلال که سابقه حضور در این تیم را در کارنامه دارند، از رابطه مناسب دو باشگاه گفت: اسماعیلی، شجاعیان و دانشگر بازیکنانی بودند که در فجر بازی کرده‌اند و حسین حسینی هم بازیکن برج شیراز بود. این بازیکنان محصولات تیم فجر هستند و برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم. هر چهار تای این جزو بازیکنان تأثیرگذار استقلال هستند. این رابطه بین استقلال و فجر ۲۵ سال است که برقرار است.